МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 88

города Краснодара

П Р И К А З

от 31.08.2011                                                                                                  № 351
Об утверждении локальных актов

МБОУ гимназии № 88 на 2011-2012 учебный год
В связи с началом нового 2011-2012 учебного года ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебные планы, план учебно-воспитательной работы, годовой календарный учебный график на 2011-2012 учебный год, Программу развития МБОУ гимназии № 88 на 2011-2016гг.
          2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ гимназии № 88                                         М.В. Смолонская

Приказ получили:

1 – дело